

CONCORDIA IMPORT BROKING ApS

Åstrupgårdvej 4
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/02/2020

Oluf Hjortkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONCORDIA IMPORT BROKING ApS
 Åstrupgårdvej 4
 8541 Skødstrup

Telefonnummer: 20765314
e-mailadresse: concordia@hjortkjaer.eu

CVR-nr: 17910647
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Der er har været noget stilstand samt ændringer i aktiviteterne i året, men selskabet fortsætter. i dets 26. år

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen:

Nettoomsætning

Nettoomsætningen er opgjort og indregnet på grundlag af faktureringsprincippet. Nettoomsætningen er indeholdt i regnskabsposten bruttoresultat sammen med de heraf direkte afholdte driftsomkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, administration mv.

Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen. Indeværende regnskabsårs underskud er reguleret over selskabets skatteaktiv.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Anlægaktiver

Forudbetalt royalty for delvis ikke færdiggjorte projekter er i indværende regnskabsår afskrevet direkte over egenkapitalen.

Skat

Forventet aktuel skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen sammen med regulering af udskudt skat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		3.194	56.678
Eksterne omkostninger		-35.577	-35.948
Bruttoresultat		-32.383	20.730
Resultat af ordinær primær drift		-32.383	20.730
Øvrige finansielle omkostninger		-295	0
Ordinært resultat før skat		-32.678	20.730
Skat af årets resultat		7.189	-4.560
Årets resultat		-25.489	16.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.489	16.170
I alt		-25.489	16.170

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.719	52.719
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	186.945
Materielle anlægsaktiver i alt		52.719	239.664
Andre tilgodehavender			0
Udskudte skatteaktiver		246.093	238.904
Finansielle anlægsaktiver i alt		246.093	238.904
Anlægsaktiver i alt		298.812	478.568
Råvarer og hjælpematerialer		84.951	84.951
Fremstillede varer og handelsvarer		141.362	153.866
Varebeholdninger i alt		226.313	238.817
Likvide beholdninger		97.949	85.306
Omsætningsaktiver i alt		324.262	324.123
Aktiver i alt		623.074	802.691

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		361.283	546.662
Egenkapital i alt		561.283	746.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.894	52.400
Deposita			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		59.894	52.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.897	3.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.897	3.629
Gældsforpligtelser i alt		61.791	56.029
Passiver i alt		623.074	802.691

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0